
2025 年 1 月６日 

 

株式会社興野ソーシャルサービス 

管理部 

 

 

お知らせとご注意 

 

 

「ののはな」と「sora MORITO 教室（仮）」さんについて 

最近、「sora MORITO 教室（仮）」さんを弊社運営の「ののはな」施設と混同された

方からのお問い合わせを複数いただいております。 

 

「sora MORITO 教室（仮）」さんの求人については、弊社の運営方針や業務内容、採

用活動と混同されるおそれのある内容が確認されておりますが、弊社および弊社運営

施設とは一切関係がございません。 

 

この状況は、弊社の事業活動やブランドに対する信頼に関わる可能性があるため、現

在、慎重に対処を検討中です。 

 

弊社の「ののはな」施設では、独自の理念と厳格な基準のもと、利用者様とそのご家

族へ高品質なサービスを提供しております。今後も安心してご利用いただけるよう、

誤解を避けるための対応を強化してまいります。 

 

 

関係者の皆様、ならびにご利用者様にはご心配をおかけして申し訳ございません。引

き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


